

Du jeudi 13/08 au 19/08

Lidl N°1 des ventes de viennoiseries en magasin

Étude Worldpanel by Numerator Mai 2026.

Moins Cher !



Cuit sur place

Suisse chocolat*

Le produit de 90 g :
0,59 € (1 kg = 6,56 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :
1,18 € (1 kg = 4,37 €) au lieu
de 1,77 € (1 kg = 6,56 €)

n°5605383

2+1
OFFERT



L'unité **0.39** ^{0.59}



Cuite sur place

Baguette croustille*

Le produit de 250 g :
0,95 € (1 kg = 3,80 €)
Les 4 produits dont 1 OFFERT :
2,85 € (1 kg = 2,85 €) au lieu de
3,80 € (1 kg = 3,80 €)

n°544723

3+1
OFFERT ^{0.95}

L'unité **0.71**

Offre flash !



Cuit sur place

Grand format

Croissant XXL*

Le produit de 100 g :
0,78 € (1 kg = 7,80 €)
Les 6 produits dont 1 OFFERT :
3,90 € (1 kg = 6,50 €) au lieu
de 4,68 € (1 kg = 7,80 €)

n°1015437

5+1
OFFERT ^{0.78}

L'unité **0.65**



Plus d'informations sur www.lidl.fr

533/2026

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Dans les supermarchés disposant d'un point chaud et ayant ces produits dans leur gamme.